



10.5.2016



Kuvissa osallistujia Juvalta ISO ELO -kokouksesta 10.5.2016

MUISTIO ISO ELO:n kokouksesta 2/2016: TAVOITTEIDEN ARVIOINTIA JA UUSIA TAVOITTEITA

Aika Tiistaina 10.5.2016 kello 12:20 – 15:00

Paikka Sampolan vesiliikuntakeskuksen yläkerran nuorisotila, Hiihtäjätie 3, 51900 Juva

Läsnä

Jäsenistä tai varajäsenistä seuraavat: Ritva Hänninen, Veli Liikanen, Seija Puputti, Ulla Peräkorpi, Kari Kokkola, Simo Rätty, Erja Linnamurto, Tarja Väisänen, Niina Pellinen, Ritva Malinen-Parkkinen, Tuija Toivakainen (muistion laatija ja kokouksen vetäjä) (Juha Pulliainen poissa) (Kaikki nimetyt jäsenet ja varajäsenet: <https://peda.net/hankkeet/eejn/kokoontumiset/2016-kokoontumiset>)

Kutsuttuina: Tarja Himanen, Sami Suomalainen ja harjoittelija Tanja Munnukka, Sari-Anne Ratia (poissa), Seija Laitinen, Juuso Kautonen, Timo Häkkinen, (poissa) Sonja Miettinen ja Heikki Kanttonen sekä Leevi Kotilainen

ELO-työskentelyn tavoitteet

ISO ELO:n (Etelä-Savon elinikäisen oppimisen ja ohjauksen yhteistyöryhmän) kokous on tarkoitettu ryhmän nimetyille jäsenille ja varajäsenille ja muille erikseen kutsutuille Etelä-Savossa. Jäsenet ja varajäsenet löytyvät linkistä <https://peda.net/hankkeet/eejn/kokoontumiset/2016-kokoontumiset>. Mukaan oli kutsuttu tähän kokoukseen Etelä-Savon Ohjaamojen ja niitä tukevien hankkeiden vetäjät Pieksämäeltä, Savonlinnasta ja Mikkelistä sekä Aura-hankkeen edustaja.

Vuonna 2016 yhteistyöryhmän tehtävänä on

- 1) uudistaa verkostojen kanssa ELO:n ja nuorisotakuun tavoitteet maakuntaan eli strategian vuosiksi 2017 – 2020
- 2) suunnata Ohjaamo-toimintaa ja ohjauspalveluiden arviointia
- 3) jäsentää suuntaviivat ohjauksen yhteisiin järjestelyihin maakunnassa.

Tämän kokouksen tavoitteena oli arvioida strategisia tavoitteita 2014 – 2016 ja ideoida uusia tavoitteita vuosiksi 2017— sekä elinikäiseen oppimiseen ja ohjaukseen että nuorisotakuuseen Etelä-Savoon. Pohjaesitykset ja materiaalit löytyvät linkistä <https://peda.net/hankkeet/eejn/kokoontumiset/2016-kokoontumiset>.

Käsitellyt asiat

Kokouksen aikana oli näytteillä nuorten työpajojen tulokset siitä, millaisia nuorten palveluja nuoret itse haluavat ja siihen liittyvästä teemasta taideteokset Janina Kosken ja Emmi Tuomen vetämien taidetyöpajojen nuorilta.

Avaus ja tavoite

- Lyhyt esittäytyminen
- Päivän tehtävän motivointi: arviointi ja ideointi
- Tuija Toivakainen, Etelä-Savon ELY

Arvioimme tavoitteita 2014 – 2016 elinikäisestä oppimisesta ja ohjauksesta sekä nuorisotakuusta

- Keskustelun pohjana oli Tuija Toivakaisen esittämä liite Nuorisotakuusta indikaattoritietoa Etelä-Savossa, jossa oli tilastotietojen yhteydessä jo alustavia kommentteja. Tässä lähtökohtana oli valottaa numeroin ilmaistuna tietoja, jotka pystyisivät kuvaamaan vuosien 2014 – 2016 maakunnallisten strategisten tavoitteiden kannalta olennaisia seurantakohteita ja onnistumista tavoitteissa. Arviointikeskustelu ja indikaattoritieto pohjusti kokouksen seuraavaan vaiheeseen.
- Keskustelussa tuotiin esiin esimerkiksi se, että tällä hetkellä oli huonosti saatavissa koko maakuntaa koskevia tietoja nuorisotakuun alusta vuodelta 2013 nykyhetkeen. Ainoastaan TEMin tuottamia tilastotietoja pystyi muokkaamaan koko maakuntaa koskevien tietojen haussa, erityisiä pulmia tuotti koulutuksen, sosiaalisen pääoman ja terveyden seuraamisessa 2013 – 2016. Tietoanuorista.fi-sivustossa on saatavissa vasta myöhemmin tänä vuonna seurantatietoja vuodesta 2013 alkaen vuoteen 2015, mikä sinänsä on jo tänä vuonna myöhäistä, jos halutaan ajantasaista tietoa. Sotkanet.fi-tiedoissa on vain osa maakunnittain, Nuorisotilastot.fi-sivustossa on myös maakunnittain haettuna hankaluuksia tiedon saannissa ja Thl.fi-sivustossa saa esim. mielenterveydestä ja opiskeluhuollosta sekä kouluoloista, mutta niiden tietojen pitempiaikaisessa seurattavuudessa on pulmia. Asiaan kuitenkin palataan vielä syksyn kokouksissa, kun on mahdollista saada lisää indikaattoritietoa, joka palvelee maakuntamme tavoitteiden arviointia ja uusien tavoitteiden synnyttämistä.
- ELO-toiminnan arviointiin ja raportointiin palataan syksyn kokouksissa, mihin mennessä saataneen Jyväskylän yliopiston ja eVokesin tutkimustietoa myös valtakunnallisesti.

Maakunnan yhteisistä järjestelyistä ja kehittämiskohteista nuorisotakuussa ja ohjauksessa – uudistamme strategiset tavoitteet 2017—

- Ideoinnissa pohdittiin kolmea eri asiaa, jotka merkittiin värisymbolein maakunnan strategisten tavoitteiden ja niiden sanallisten kuvauksien kohtaan lisättynä muuttaman sanan selityksillä: 1) Suuntaviivat tulevaisuuteen vähintään ajanjaksoksi 2017—2020 2) Mitä asioita haluamme uudistaa ja työstää eteenpäin? 3) Mitkä asiat vuosien 2014—2016 strategisista tavoitteista ovat edelleen ajankohtaisia tulevaisuudessa?
- Käytännössä ehdimme ideoida pääosin nimenomaan nuorisotakuun tavoitteita tulevaisuuteen. Tehtävänä oli ensin arvioidaan nykyisiin tavoitteisiin pääsyä ja niistä saatuja vaikutuksia. Pienryhmissä keskusteluissa nuorten biljardipöydän ääressä ryhmät panivat tavoitteen viereen liikennevalon värisiä tarralappuomenia, jotka kuvaavat, miten hyvin tavoitteeseen on päästy vuodesta 2013 nykyhetkeen ja mitä vai-

kutuksia tavoitteista on poikunut. Tarralappuomenaan lisäksi kirjoitettiin, millaisia vaikutuksia tavoitteella on saavutettu ja mitä asioita tavoitteessa on erityisesti tullut esiin. Samalla painotettiin, mitkä asiat vuosien 2014—2016 strategisista tavoitteista ovat edelleen ajankohtaisia tulevaisuudessa. Tavoitekuvat koottiin yhdessä loppukeskustelun avulla.

- Strategiset tavoitekuvat ja sanalliset kuvaukset olivat työskentelyn pohjana.
- Tuotoksena saimme aikaan erityisesti nuorisotakuun kannalta jäsenystä siihen, miten olemme päässeet nykyisiin tavoitteisiin, mitä asioita haluamme uudistaa ja mitä asioita viemme nykyiseltä kaudelta vielä eteenpäin tulevaisuudessakin. Koonti on erillisessä liitteessä.
- **Sovittiin**, että seuraavassa ISO ELO -kokouksessa jatketaan vielä erityisesti elinikäisen oppimisen ja ohjauksen kannalta vastaavaa arviointia ja samalla saadaan mahdollisesti Jyväskylän yliopistosta eVokesista lisävahvistusta ja näkökulmaa tutkimustiedon avulla. Kesän aikana on myös mahdollista kommentoida ja ideoida lisää esim. Peda.netin kautta, mistä tulee erikseen vielä viestiä ISO ELO -jäsenille ja -varajäsenille kesäkuussa.

Jatkotyöstä sopiminen, kokouksen päättäminen ja seuraavat kokoukset

- Alustavat ehdotukset seuraaviksi kokousajankohdiksi sovittiin seuraavasti: elokuussa ti 16.8. klo 10 - 12 Pieksämäellä, marraskuussa to 1.11. klo 12 - 14 Savonlinnassa.

Vakuudeksi

Tuija Toivakainen

Johtava asiantuntija

Lisätietoja

Tuija Toivakainen
Puh. +358 29 502 4220, vaihde +358 29 502 4000
Sähköp. tuija.toivakainen@ely-keskus.fi
nuorisotakuu.etela-savo@ely-keskus.fi
Johtava asiantuntija

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
<https://twitter.com/EtelaSavonELY>
www.ely-keskus.fi/etela-savo
Nuorisotakuu myös Facebookissa <https://www.facebook.com/nuorisotakuues>
Nuorisotakuu ja elinikäinen oppiminen <https://peda.net/hankkeet/eejn>
Kirjaamon sähköp. kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi

Käyntios. Jääkärintie 14, Mikkeli
Postios. PL 164, 50101 Mikkeli

nuorisotakuu

Jakelu <https://peda.net/hankkeet/eejn/kokoontumiset/2016-kokoontumiset/iso-elo-7-4-2016>

Liitteet <https://peda.net/hankkeet/eejn/kokoontumiset/2016-kokoontumiset/1iej>



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

